АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
БЕЛОГОРСКОГО РДЙОНД

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Np '{оз- l7
<а 5-> _ р Wуцутрд_ 20 1 9 г.

кОб исключении из реестра
муниципальной собственности
городского поселения Белогорск
Белогорского района Республики Крым
квартиры, расположенной по адресу:
297600 Республика Крым, Белогорский район, город Белогорск,
ул. Нижнегорская, д.50, кв.42 >>

В соответстуиИ ГражданскиМ кодексоМ Российской Федерации о130,11,1994 N 5l-ФЗ (ред. от 0з.07.20rоj-r. изм. и доп., вступ. в силу с02,10,2016), Федералъ""r, законом (об общих принципах организацииМеСТНОГО СаМОУПРаВЛеНИЯ В РОССИЙСКой Федерации>> JЕlзl-Фз от 06.10.200зг.,Положением о порядке управления и распоряжения муницип'Iьнымимуществом городское поселение Белогорск Ё.по-р.по.о района РеспубликиКрым, утвержденным решением Белогор.*о- городского совета от 29.04.2015года м l57, Уставом муницип€IJIьного образования городского поселенияБелогорск Белогорского района Республики Крым, принятого решением 5-й
ж:н"ffлогорского

городско-го .:_"_.з I созыва от 10.1l .20|4г. J\b37, на
90:02:01 0104,2з';;!#Б;fiffifi

", rr,Т;Ё"" права собственности

вх Jю 1408/0з-з1 от 24.10.20|9 г., оr,;;;:ыхх" lr";*;"TЖ*3;

ПоСТАноВЛlIЕТ:

1, В связи с государственной регистрацией права на объект праваквартиры, расположенной по адресу: 297600 Респубйпu K|urr, Белогорскийрайон, город Белогорск, ул. Нижнегор.пu",- д.50, кв.42 Акининой ЛарисойВалентиновной
-10.02.tgбB Lр. на основании договора передачи *"rrо.]ПОМеЩеНИЯ В СОбСТВеННОСТЬ |РаЖДан J\ф80 от 26.12.2оl бг.,'исключить из реестра

МуниципальноЙ собственности городского поселения Белогорск Белогорского
района Республики Крым данный объект недвижимого имущества.

2. Отделу земельных, имущественных отношений, вопросов архитекryры,
градостроительства и ЖКХ подготовить дополнительное сопIашение к
договору о закреплении муниципального жилищного фонда администрацией
города Белогорск Белогорского района Республики Крым на праве
хозяЙственного ведения за Муницип€Lпьным унитарным предприятием
<Жилищно-коммунальное хозяйство городского поселения Белогорск> от 03
сентября 2015г.

3. Опубликовать данное постановление на официальном портале
Правительства Республики Крым в рzrзделе муниципальные образования город
Белогорск http : //Ьеlо gorsk.rk. gоч.ru/.

4. Настоящее постановление всryпает в силу со дня подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

заместитель пIавы
города Белогорск

администрации
В.И. Кульгачев55Л0l9р-

бtlo_t l рсь,1,
гOр